
                                                         
 

 

 

 

от 24 января 2025 года                                                            № 5 

 

О внесении изменений и дополнений в постановление Емешевской 

сельской администрации № 18 от 17.06.2020г. «Об имущественной 

поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при 

предоставлении муниципального имущества 

Емешевского сельского поселения» 

 

В соответствии с п.6 Правил формирования, ведения и обязательного 

опубликования перечня муниципального имущества Емешевского сельского 

поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных 

прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного 

частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О 

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 

утвержденных Постановлением Емешевской сельской администрации №18 от 

17.06.2020 г. Емешевская сельская администрация постановляет: 

1.Внести в постановление Емешевской сельской администрации «Об 

имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства 

при предоставлении муниципального имущества Емешевского сельского 

поселения» № 18 от 17.06.2020 г. следующее изменение: 

  Перечень муниципального имущества Емешевского сельского 

поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных 

прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного 

частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О 

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» 

изложить в новой редакции согласно приложению. 

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 
 

  
 

 

             ЭМАН  

СОЛА      

 АДМИНИСТРАЦИ 

 

             ПОСТАНОВЛЕНИ 

 

 

ЕМЕШЕВСКАЯ 

СЕЛЬСКАЯ  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

http://docs.cntd.ru/document/902053196
http://docs.cntd.ru/document/902053196


Утвержден 

 постановлением Емешевской сельской администрации  

№ 5 от 24.01.2025 г. 

 

Перечень 

муниципального имущества Емешевского сельского поселения, свободного 

от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного 

частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ  

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» 

 

 

№   

п/п 

Наименование   

муниципального имущества 

Площадь, 

кв. м 

Кадастровый номер, 

Целевое основные 

характеристики 

Отметка о внесении в 

перечень 

Отметка об 

исключении из 

перечня 

Дата  

внесения 

Основание 

(наименование, 

дата и номер 

документа) 

Дата       

исключ

ения 

Основание 

(наименовани

е, дата и 

номер 

документа) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

     Имущества, свободного 

от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) 

предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ  

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» для предоставления субъектам малого и 

среднего предпринимательства в Емешевском сельском поселении нет. 

 

 

 

1. 

 

 

 

Земли сельскохозяйственного 

назначения 

2859999 12:02:0070301:727 

 

24.01.2025 

г.  

Выписка из 

ЕГРН о 

собственности 

12:02:0070301:72

7-12/053/2024-1 

08.08.2024 г. 

  



2. Земли сельскохозяйственного 

назначения 

19898 12:02:0070304:13 24.01.2025 Выписка из 

ЕГРН о 

собственности  

12:02:0070304:13

-12/053/20219-2 с 

21.12.2019 г. 

  

 

 

  


